Директору МОБУ СОШ №24 г.Сочи

Гончаровой Н.В.

	Зачислить в списки

 __________ класса
	от

	                  Директор МОБУ СОШ № 24

_____________________Н.В.Гончарова
Регистрационный №
	(ФИО заявителя (законного представителя)

	зарегистрированного по адресу :

	Телефон

Заявление

Прошу принять документы моей (его) дочери (сына)________________________
_______________________________________________________________________    (ФИО ребенка полностью)
дата рождения _______________, на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 профильный класс (социально-экономический, гуманитарный (нужное подчеркнуть) МОБУ СОШ №24 г.Сочи в 2020-2021 учебном году.
Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях моей (его) дочери (сына):
- рейтинг учебных достижений

- представлении портфолио

За предоставленную информацию несу ответственность

«____» ____________ 2020 года      ________________    _______________________

   подпись заявителя  (законного представителя) (ФИО)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственно аккредитации, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением об организации пропускного и внутриобъектового режима, Положением об установлении типовых требований к одежде обучающихся,  образовательными программами и другими документами ознакомлен.
« ____ »  _____________ 20_____ г.
________________    _______________________

   подпись заявителя    (законного представителя) (ФИО)